
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/164/2012 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(t.j. Dz. U. z 2012r poz.391) Rada Gminy 

Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) szczegółowy sposób świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

 - odpady komunalne odbierane będą w cyklu raz na miesiąc, 

 - odpady zebrane selektywnie odbierane będą w cyklu raz na miesiąc 

2) szczegółowy zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów będzie określony w harmonogramie odbioru odpadów, 

który będzie dostarczony każdemu właścicielowi nieruchomości jak również umieszczony na stronie 

Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 2. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

 punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych czynny w każdą pierwszą sobotę miesiąca w godz. 

7.00-15.00. 

 mobilny punkt zbierania odpadów komunalnych wielkogabarytowych dostępny w całej Gminie – dwa 

razy w roku w okresie wiosennym i jesiennym, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Horyniec-Zdrój  

 

mgr Grzegorz Woźny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 82


		2013-01-04T15:15:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




